
  
  





    
      
    

    
      
              

      
        
          
  
    
      
        
            
    
      
        
          Kontaktai  
        

        
          access_timeI-VI 8:00 - 20:00
        

        
          +370 5 264 0603
        

        
          Parduotuvės
        

        
          textsmsTinklaraštis
        

      

    




            
                
      
                  
            
            Prisijungti
           
        /
        Registruotis
              

    


            

        

        
          
            
          

          

          

          

        

      

    

  



  
    
       
        
          
            
            
            
            
              
              
              [image: GEROS GRINDYS]
            
          
          
              [image: Geros Grindys suteikia geriausią kainos kokybės santykį rinkoje]
            
          
        

        
                 

              

	
		
		
		
			
      Paieška
		
	






  
    
              
        0
          

  




              
            
            0,00 EUR

          

        

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  

 
   

     
       


    
          	
                          
                Medinės grindys
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Parketlentės
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Ąžuolo
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Balintos / Skandinaviškas stilius
                                
              
                          
	
                          
                Klasikinės / Patikrinta laiko
                                
              
                          
	
                          
                Kontrastingos / Miesto ritmu
                                
              
                          
	
                          
                Kaimiškos / Gyva ir tikra
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Uosio
                                
              
                          
	
                          
                Egzotikos ir kitų rūšių
                                
              
                          
	
                          
                "Grindų lenta" / 1-os juostos
                                
              
                          
	
                          
                "Parketas" / 2-3-ų juostų
                                
              
                          
	
                          
                "XL" / Didelio formato
                                
              
                          
	
                          
                Kiti raštai
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Dvisluoksnis parketas
                                
              
                          
	
                          
                Masyvo lentos
                                
              
                          
	
                          
                Celenio plytelės
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Laminuotos grindys
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                "Grindų lenta" / 1-os juostos
                                
              
                          
	
                          
                "Parketas" / 2-3-ų juostų
                                
              
                          
	
                          
                "XL" / Didelio formato
                                
              
                          
	
                          
                "Medis"
                                
              
                          
	
                          
                "Akmuo / Betonas"
                                
              
                          
	
                          
                "Kiti raštai"
                                
              
                          
	
                          
                Padidinto atsparumo drėgmei
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Vinilinės grindys
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Click (greitas klojimas be klijų)
                                
              
                          
	
                          
                Kamštinis vinilas Hydrocork
                                
              
                          
	
                          
                Eko Design grindys Disano
                                
              
                          
	
                          
                SPC Vinilinės grindys
                                
              
                          
	
                          
                Klijuojamos (Lentelės)
                                
              
                          
	
                          
                "Medis"
                                
              
                          
	
                          
                "Akmuo/ Betonas"
                                
              
                          
	
                          
                "Keramika/Mozaika"
                                
              
                          
	
                          
                "Metalas"
                                
              
                          
	
                          
                "Tekstilė"
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Kitos dangos
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Kamštinės grindų dangos
                                
              
                          
	
                          
                Kamštinės sienų dangos
                                
              
                          
	
                          
                Kiliminės dangos
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Terasos
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                WPC terasinės lentos
                                
              
                          
	
                          
                Gulekšniai
                                
              
                          
	
                          
                Tvirtinimo detalės
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Įrengimas, priežiūra
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Klijai
                                
              
                          
	
                          
                Lakai, alyvos
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Vidaus alyvos
                                
              
                          
	
                          
                Lauko alyvos
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Paklotai
                                
              
                          
	
                          
                Priežiūra
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Aksesuarai
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Grindjuostės
                                
              
                          
	
                          
                Plastikinės grindjuostės
                                
              
                          
	
                          
                Apdailos profiliai
                                                                      
                                      
                      
                      
                    
                  
                                
              
                            
                
          	
                          
                Jungimai
                                
              
                          
	
                          
                Užbaigimai
                                
              
                          
	
                          
                Laiptiniai
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Vamzdžių apdaila
                                
              
                          


    
              

                          
	
                          
                Akcijos
                                
              
                          


    
    




     

   

 



        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
                
          
            
  	
          
            Pagrindinis
          
          


	
          
            Kitos dangos
          
          


                            
                
                  
  
    Jūsų pasirinkimai

  

  

                
              
                
  
      
      
        
        GERAI
      
  

  
  
    
    
      Filtrai

    

                                                              
         
               
          
              Kategorijos
                            
              
                        

                                                                                                          
            Kategorijos

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            Kamštinės grindų dangos
                                                          (18)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Kamštinės sienų dangos
                                                          (19)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            Kiliminės dangos
                                                          (168)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Prekinis ženklas
                            
              
                        

                                                                                    
            Prekinis ženklas

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            Balsan
                                                          (168)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            WICANDERS
                                                          (37)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Spalva
                            
              
                        

                                                                                                                                
            Spalva

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                            
                            Šviesiai rusva-Balta
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Rusva
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Pilka
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      
	
                        
                            
                            Ruda-Juoda
                            
                                                        
                              
                                                                
                                                            
                                                    
                      


                          

                  
               
               
               
          
              Atsparumo klasė
                            
              
                        

                                                                                                                                                      
            Atsparumo klasė

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                                                                                      
                            22
                                                          (24)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                                                                                      
                            23
                                                          (65)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                    [image: 31]
                                                                                                                                              
                            31
                                                          (20)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                    [image: 32]
                                                                                                                                              
                            32
                                                          (60)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                    [image: 33]
                                                                                                                                              
                            33
                                                          (17)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Nuožulna
                            
              
                        

                                                                                    
            Nuožulna

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                                                            [image: 0V]
                                                                                      
                            0V
                                                          (13)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                                                            [image: 4V]
                                                                                      
                            4V
                                                          (5)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Montavimo būdas
                            
              
                        

                                                                                    
            Montavimo būdas

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                                [image: Klijuojamas]
                                
                                                                                    
                            Klijuojamas
                                                          (173)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      
	
                        
                                                                                                                                                [image: Slankusis]
                                
                                                                                    
                            Slankusis
                                                          (13)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Šildomos grindys
                            [image: Šildomos grindys]
              
              
                        

                                                              
            Šildomos grindys

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            Taip
                                                          (102)
                                                        
                                                        
                              
                              
                            
                                                  
                      


                          

                  
               
               
          
              Storis, mm
                            
              
                        

                                                                                                          
            Storis, mm

            
              
                
                
              
            
          


                      
                            	
                        
                                                                                                                                            
                            4
                                                          (5)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            7
                                                          (5)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      
	
                        
                                                                                                                                            
                            10,5
                                                          (8)
                                                        
                                                        
                              
                                                              
                                                          
                                                    
                      


                          

                  
            





                          

          

          
  
    
    
  

    
 Kitos dangos

         
      
      
        Tolimose šiltose šalyse, išsidėsčiusiose Viduržemio jūros vakaruose, auga kamštiniai ąžuolai (Quercus Suber L), kurių žievė turi unikalią korinę struktūrą. Kiekviename kubiniame centimetre yra nuo 30 iki 42 milijonų (!!!)  šios struktūros akučių. Oras užima 89% (!) šios žaliavos tūrio. Tai suteikia kamštienai unikalias akustikos ir šilumos izoliacijos savybes. O svarbiausia, tai itin ekologiška žaliava, nes jos gamybai ne tik, kad nėra kertami medžiai, o kaip tik atvirkščiai yra stiprinama šių medžių regeneracija.



 


      
          

         
      Kitos dangos

    

    


    
      
        
          
            
  
    

      
        Rikiuoti pagal:

  
    Aktualumas    
  
  
          
        Best sellers
      
          
        Aktualumas
      
          
        Pavadinimas, A - Z
      
          
        Pavadinimas, Z - A
      
          
        Kaina, mažiausia - didžiausia
      
          
        Kaina, didžiausia - mažiausia
      
      



      

              
          
            Filtras
          
        

          


  
  
  
        
             	
                              
                                      1
                                  
                          
	
                              
                                      1
                                  
                          
	
                              
                                      2
                                  
                          
	
                              
                                      3
                                  
                          
	
                              …
                          
	
                              
                                      9
                                  
                          
	
                              
                                      
                                  
                          


          
  
  


   
   
   
   
   
   
          
        


        
          
            
  
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Kamštinė sienų danga Hawai Natur nuotrauka]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: Dėl gerų šiluminių savybių kamštinės dangos yra šiltos ir jaukios. Prie jų smagu liestis, atsiremti.][image: Sienos atsparios smūgiams, jas nesudėtinga nuvalyti butinėmis valymo priemonėmis jei reikia.][image: Šios sienos yra klijuojamos kontaktiniais klijais prie pagrindo. Rekomenduojamas tik profesionalus įrengimas.][image: Ši danga yra pagaminta tik iš aglomeruotos kamštinės dangos ant kurios yra užlakuotas apsauginis sluoksnis. 100% ekologiškas gaminys. Tikriems kamštinės dangos megėjams.][image: Ši danga yra padengta apsauginiu vaško sluoksniu. Paviršių galima valyti įvairiomis butinėmis valymo priemonėmis.]


          
        

        
        Kamštinė sienų danga Wicanders Dekwall Hawai Natural

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        18,90€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  17,95 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: Kamštinė sienų danga Hawai White nuotrauka]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: Dėl gerų šiluminių savybių kamštinės dangos yra šiltos ir jaukios. Prie jų smagu liestis, atsiremti.][image: Sienos atsparios smūgiams, jas nesudėtinga nuvalyti butinėmis valymo priemonėmis jei reikia.][image: Šios sienos yra klijuojamos kontaktiniais klijais prie pagrindo. Rekomenduojamas tik profesionalus įrengimas.][image: Ši danga yra pagaminta tik iš aglomeruotos kamštinės dangos ant kurios yra užlakuotas apsauginis sluoksnis. 100% ekologiškas gaminys. Tikriems kamštinės dangos megėjams.][image: Ši danga yra padengta apsauginiu vaško sluoksniu. Paviršių galima valyti įvairiomis butinėmis valymo priemonėmis.]


          
        

        
        Kamštinė sienų danga Wicanders Dekwall Hawai White

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        20,90€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  19,85 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Moon, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Moon, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Silk, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Silk, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Angora, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Angora, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
            
          

        
      
      
        
          [image: copy of Kamštinė sienų danga Hawai Exclusive nuotrauka]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: Dėl gerų šiluminių savybių kamštinės dangos yra šiltos ir jaukios. Prie jų smagu liestis, atsiremti.][image: Sienos atsparios smūgiams, jas nesudėtinga nuvalyti butinėmis valymo priemonėmis jei reikia.][image: Šios sienos yra klijuojamos kontaktiniais klijais prie pagrindo. Rekomenduojamas tik profesionalus įrengimas.][image: Ši danga yra pagaminta tik iš aglomeruotos kamštinės dangos ant kurios yra užlakuotas apsauginis sluoksnis. 100% ekologiškas gaminys. Tikriems kamštinės dangos megėjams.][image: Ši danga yra padengta apsauginiu vaško sluoksniu. Paviršių galima valyti įvairiomis butinėmis valymo priemonėmis.]


          
        

        
        Kamštinė sienų danga Wicanders Dekwall Hawai Pearl

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        20,90€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  19,85 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Aurore, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Aurore, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Patine, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Patine, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Zibeline, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Zibeline, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Opium, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Opium, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Cristal, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Cristal, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Cognac, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Cognac, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Marsala, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Marsala, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Mystic, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Mystic, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Nuage, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Nuage, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Ecume, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Ecume, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Nocturne, plotis 4 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Nocturne, plotis 4 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Coton, plotis 5 metrai nuotrauka]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Coton, plotis 5 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Brume, plotis 5 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Brume, plotis 5 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Vapeur, plotis 5 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Vapeur, plotis 5 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Everest, plotis 5 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Everest, plotis 5 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Limpide, plotis 5 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Limpide, plotis 5 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Aquatic, plotis 5 metrai]
            
              

        
                                      

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Aquatic, plotis 5 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
          
          

  
        
        
      
      
        
          [image: Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Abyss, plotis 5 metrai]
            
              

        
                                                            [image: ]
                            

      
      
                
        
          
          
            [image: ]


          
        

        
        Kiliminė danga Balsan Emotion Feelings Abyss, plotis 5 metrai

                

        
                
                    

          Bazinė kaina
          
                        88,00€/m2
                                  
                                  -5%
                              
              
              Kaina
              
                                  83,60 € / m2
                              
              

              
            

                  

        
          
        
      


      

    
        	Sumažinta kaina


      

      
        
          
             Greita peržiūra
          
        
                      


    

  
      
      

  
  
    
          
             	
                              
                                      1
                                  
                          
	
                              
                                      1
                                  
                          
	
                              
                                      2
                                  
                          
	
                              
                                      3
                                  
                          
	
                              …
                          
	
                              
                                      9
                                  
                          
	
                              
                                      
                                  
                          


          
    
  
  





          
        


        
          
            

          
        


          

  

    
  



          
        
        
      

      
        
          
  
    
      
    
  




  
    

        
          
  
      
      Kontaktai

            
        Kontaktai
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Parduotuvės
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          
	
            
              Tinklaraštis
            
          


    

      
      Prekės

            
        Prekės
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Patalpos ploto bei perimetro skaičiuoklė
            
          
	
            
              Akcijos
            
          
	
            
              Naujos prekės
            
          
	
            
              Perkamiausios prekės
            
          
	
            
              Grindų dizaino studijos
            
          


    

      
      Informacija pirkėjui

            
        Informacija pirkėjui
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Prekių pristatymas ir grąžinimas
            
          
	
            
              Privatumo politika
            
          
	
            
              Pirkimo taisyklės ir sąlygos
            
          
	
            
              Apmokėjimas
            
          


    

    






            
            
                
                    
                        
                            Slapukų nustatymai
                            ×
                        

                        
                            
                                
                                    Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“.


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                                                            Privatumo ir slapukų politika
                                                                    

                                
                                                                            
                                                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        Slapukų nustatymai
                        ×
                    

                    
                        
                                                            
                                    „Būtinieji slapukai“ 

Svarbūs slapukai, užtikrinantys tokias funkcijas, be kurių nebūtų įmanoma tinkamai naudotis interneto svetaine. Tokie slapukai yra naudojami šioje svetainėje, todėl jie vadinami „pirmosios šalies slapukais“. Jūsų kompiuteryje jie saugomi tol, kol naršote šioje interneto svetainėje. Viena būtinųjų slapukų naudojimo paskirtis yra užtikrinti, kad tai, ką matote ekrane, atitiktų duomenų kiekį, kurį būtų galima apdoroti naudojantis jūsų dabartiniu interneto ryšiu. Kita šių slapukų paskirtis yra palengvinti perėjimą iš HTTP į HTTPS puslapius ir užtikrinti saugų duomenų perdavimą. Taip pat šios rūšies slapukai saugo informaciją apie jūsų sprendimą dėl slapukų naudojimo mūsų interneto svetainėje. Jūsų sutikimas dėl būtinųjų slapukų naudojimo – nebūtinas.


                                    
                                        Priimti būtinuosius slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                            
                                                            
                                    3-iųjų šalių (marketingo) slapukai

Jums lankantis šioje svetainėje, šie trečiosios šalies paslaugų teikėjai (pavyzdžiui, Paysera, Google Maps, YouTube, Facebook ir kt.) jūsų kompiuteryje gali išsaugoti slapukus ir taip gauti informaciją apie tai, kad lankėtės šioje svetainėje. Norėdami sužinoti daugiau apie šių trečiųjų šalių paslaugų teikėjų slapukų naudojimą, apsilankykite jų interneto svetainėse. Jei nusprendėte neduoti sutikimo dėl slapukų, kuriems reikia sutikimo, naudojimo, arba jei tokį sutikimą atšaukėte, jūs galėsite naudotis tik tomis svetainės funkcijomis, kuriomis norint naudotis tokie slapukai nebūtini. Tokiu atveju jums nebus prieinamos tos interneto svetainės dalys, kuriose gali būti pateiktas trečiųjų šalių turinys ir iš kurių gali būti siunčiami trečiųjų šalių slapukai. Rinkodaros slapukai yra naudojami lankytojams stebėti, šiems lankantis įvairiose interneto svetainėse. Jie leidžia rodyti tas reklamas, kurios yra aktualios konkrečiam lankytojui ir gali jį sudominti – taip užtikrinama didesnė nauda reklamos skleidėjams ir trečiosios šalies reklamuotojams.


                                    
                                        Priimti 3-iųjų šalių (marketingo) slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                                                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                                                    Privatumo ir slapukų politika
                                                            

                            

                        

                    

                

            

        

    






        

        
        
          

  
    
      Bendraukime

      	Facebook
	YouTube
	Pinterest


    

  



        
      

    

    

    
      
                
                © 2024 Visos teisės saugomos
      
    
      
        
          Sukūrė: Adisoft
        
      

      
    

    
       
        [image: visa]
        [image: mastercard]
      

    



  




  



  
      Pastebėjai klaidą, pranešk ir gauk 10 eur nuolaidos kuponą
      
    




  
    
      
        
          ×
        
      

      
        

        Dėl prastėjančios pandeminės padėties skatiname kuo labiau saugoti save bei ypač kitus, tuo pačiu siūlome pasinaudoti nemokamo pristatymo iki jūsų namų durų paslauga

      

      
                Tęsti apsipirkimą su nemokamu pristatymu iki namų durų
      

    

  




        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    
        
    
      


            
            
                
                    
                        
                            Slapukų nustatymai
                            ×
                        

                        
                            
                                
                                    Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“.


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                                                            Privatumo ir slapukų politika
                                                                    

                                
                                                                            
                                                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        Slapukų nustatymai
                        ×
                    

                    
                        
                                                            
                                    „Būtinieji slapukai“ 

Svarbūs slapukai, užtikrinantys tokias funkcijas, be kurių nebūtų įmanoma tinkamai naudotis interneto svetaine. Tokie slapukai yra naudojami šioje svetainėje, todėl jie vadinami „pirmosios šalies slapukais“. Jūsų kompiuteryje jie saugomi tol, kol naršote šioje interneto svetainėje. Viena būtinųjų slapukų naudojimo paskirtis yra užtikrinti, kad tai, ką matote ekrane, atitiktų duomenų kiekį, kurį būtų galima apdoroti naudojantis jūsų dabartiniu interneto ryšiu. Kita šių slapukų paskirtis yra palengvinti perėjimą iš HTTP į HTTPS puslapius ir užtikrinti saugų duomenų perdavimą. Taip pat šios rūšies slapukai saugo informaciją apie jūsų sprendimą dėl slapukų naudojimo mūsų interneto svetainėje. Jūsų sutikimas dėl būtinųjų slapukų naudojimo – nebūtinas.


                                    
                                        Priimti būtinuosius slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                            
                                                            
                                    3-iųjų šalių (marketingo) slapukai

Jums lankantis šioje svetainėje, šie trečiosios šalies paslaugų teikėjai (pavyzdžiui, Paysera, Google Maps, YouTube, Facebook ir kt.) jūsų kompiuteryje gali išsaugoti slapukus ir taip gauti informaciją apie tai, kad lankėtės šioje svetainėje. Norėdami sužinoti daugiau apie šių trečiųjų šalių paslaugų teikėjų slapukų naudojimą, apsilankykite jų interneto svetainėse. Jei nusprendėte neduoti sutikimo dėl slapukų, kuriems reikia sutikimo, naudojimo, arba jei tokį sutikimą atšaukėte, jūs galėsite naudotis tik tomis svetainės funkcijomis, kuriomis norint naudotis tokie slapukai nebūtini. Tokiu atveju jums nebus prieinamos tos interneto svetainės dalys, kuriose gali būti pateiktas trečiųjų šalių turinys ir iš kurių gali būti siunčiami trečiųjų šalių slapukai. Rinkodaros slapukai yra naudojami lankytojams stebėti, šiems lankantis įvairiose interneto svetainėse. Jie leidžia rodyti tas reklamas, kurios yra aktualios konkrečiam lankytojui ir gali jį sudominti – taip užtikrinama didesnė nauda reklamos skleidėjams ir trečiosios šalies reklamuotojams.


                                    
                                        Priimti 3-iųjų šalių (marketingo) slapukus?
                                        
                                            
                                            Taip
                                        

                                    

                                

                                                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                                                    Privatumo ir slapukų politika
                                                            

                            

                        

                    

                

            

        

    






    


  
  
    













      
  
  